DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de

setembro de 2018, publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, torna público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO
SELETIVO aberto pelo Edital nº 18/2025, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análises das solicitações, ficam DEFERIDAS as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃ
O NOME CURSO

192 ALEXANDRE FERREIRA SOBREIRO ADMINISTRAÇÃO 2026

172 AMANDA ESTEVAO DE ALMEIDA DOS REIS ADMINISTRAÇÃO 2026

218 AMERÍCO RAMOS REZENDE ADMINISTRAÇÃO 2026

61 ANA BEATRIZ MARTINS VASCONCELLOS ADMINISTRAÇÃO 2026

169 ANA JÚLIA COELHO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

216 ANA LAURA DOS SANTOS MARIANO ADMINISTRAÇÃO 2026

108 ANDRÉ LUIS BATISTA DA SILVA JUNIOR ADMINISTRAÇÃO 2026

88 ÂNGELO GABRIEL GAIOSO DA CUNHA ADMINISTRAÇÃO 2026

222 ANGELO MIGUEL DO NASCIMENTO ROCHA ADMINISTRAÇÃO 2026

232 ANIELLE CARLA CASSIMIRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

62 ARIELEN MOREIRA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

268 BEATRIZ APARECIDA MOREIRA FELICIO ALVES ADMINISTRAÇÃO 2026

238 CAIO AUGUSTO DESOUZA RAPOSO ADMINISTRAÇÃO 2026

202 CARLA NATHALIA MOREIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

9 CAROLINE MIRANDA TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

181 DAIELLY CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026

259 DANIEL DOS SANTOS VIANA VALÉRIO DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

17 DANIELE CORREA ALVES ADMINISTRAÇÃO 2026

121 DAVI GARCEZ FERREIRA RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026

224 EMANUELLY PORTELLA MARQUES ADMINISTRAÇÃO 2026

80 ERIKA CRISTINA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

42 FERNANDA DE JESUS SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

201 FERNANDA LALESCA RIBEIRO JUVENAL DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

186 GABRIELY BENETTI CRUZ ADMINISTRAÇÃO 2026

36 GEOVANNA AMORIM DOS SANTOS RANGEL ADMINISTRAÇÃO 2026

60 GIOVANA DOS SANTOS SENE GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO 2026

255 HENRIQUE INACIO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO 2026

70 HENRY WILSON DUARTE GABRIEL ADMINISTRAÇÃO 2026

123 IASMIN PIMENTEL MENDES MOURA ADMINISTRAÇÃO 2026

233 IGOR COUTINHO ROSA ADMINISTRAÇÃO 2026

85 IRENE AUXILIADORA JULIO ADMINISTRAÇÃO 2026

225 JEAN SANTOS SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

203 JESSICA CASEMIRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

3 JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

47 JÚLIA CARLA DO CARMO JÚLIO ADMINISTRAÇÃO 2026

18 JULIA DE ATAIDE CUNHA ADMINISTRAÇÃO 2026

136 JULIA DE MATTOS DIAS BARREIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

217 JULIA ÉRICA JUNIOR GREGARIO ADMINISTRAÇÃO 2026

77 KAYNAN MARCOS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

241 LAÍS EVELYN DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2026

166 LAVÍNIA MARTINIANO ADMINISTRAÇÃO 2026

189 LAYSSA VITORIA APARECIDA FERNANDES ADMINISTRAÇÃO 2026

194 LETÍCIA MARIA MARIANO HONORATO ADMINISTRAÇÃO 2026

75 LUANA MARIA MORAES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

101 LUIZ ANTONIO DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO 2026

38 MARCELY AMARAL DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 2026

205 MARIA DE LOURDES MARINHO CONRADO ADMINISTRAÇÃO 2026

127 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO MARTINS ADMINISTRAÇÃO 2026

56 MARIA LAURA DA SILVA AGUIAR PINTO ADMINISTRAÇÃO 2026

145 MARIANA BUENO MARQUES ADMINISTRAÇÃO 2026

74 MARIANY ANGELO PIRES ADMINISTRAÇÃO 2026

253 MARILIZA DE SOUZA SANTOS SENE ADMINISTRAÇÃO 2026

208 MARYNARA VIANA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

168 MATHEUS ERCOLIN RAMOS DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2026

51 MELISSA DE FARIA MARTINS ADMINISTRAÇÃO 2026

262 MICHELLE DE SA REIS ADMINISTRAÇÃO 2026

144 MIKAELLEN HAYLLA DE FREITAS ADMINISTRAÇÃO 2026

55 MYKAELLEN DA SILVA MIRANDA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2026

167 NAELY DE OLIVEIRA COUTINHO ADMINISTRAÇÃO 2026

22 PATRICIA DA SILVA ABREU ADMINISTRAÇÃO 2026

65 PAULA MARIA DA ROCHA ADMINISTRAÇÃO 2026

118 PAULO EDUARDO DE CASTRO ADMINISTRAÇÃO 2026

116 PEDRO BRAULIO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

219 PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SIQUEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

171 PIETRA MAGALHÃES SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2026

133 RAFAEL SOARES LEAL AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO 2026

115 RAFAEL TOSHIO YAMANAKA ADMINISTRAÇÃO 2026

63 RAFAELA APARECIDA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

45 REGIANE VITÓRIA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

175 STEPHANIE FERREIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

191 TAINÁ CRISTINE DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

188 THAIS GABRIELA SOUZA PINHEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026

193 THAIS VENTURA FELINTO ADMINISTRAÇÃO 2026

89 THUANE DO NASCIMENTO BURGARELLI ADMINISTRAÇÃO 2026

27 VALENTINA FONSECA URBANO ADMINISTRAÇÃO 2026

4 VINICIUS APARECIDA BARBOSA DIOGO ADMINISTRAÇÃO 2026

221 YAN GABRIEL BARBOSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026

50 YASMIN GABRIELLE SILVA MOREIRA ADMINISTRAÇÃO 2026

INSCRIÇÃ
O NOME CURSO

244 ALLISSON AUGUSTO SIMÕES FILOSOFIA 2026

199 ANTONIA APARECIDA PORTO DE MOURA FILOSOFIA 2026

41 BRIAN ALISON ADÃO DE SOUZA FILOSOFIA 2026

67 BRUNO RAFAEL NOGUEIRA SILVA FILOSOFIA 2026

250 DANIELA LEITE DE MELO FILOSOFIA 2026

243 DANILO LEAL BESERRA DE FARIAS FILOSOFIA 2026

91 DENILSON OLIVEIRA PEREIRA FILOSOFIA 2026

112 ERYK LUIZ DE CARVALHO CAMPOS FILOSOFIA 2026

6 GABRIEL BORGES PROCK FERREIRA FILOSOFIA 2026

195 GABRIEL DE CARVALHO ARAÚJO FILOSOFIA 2026

147 GIOVANI SÁVIO ELEUTÉRIO LOPES FILOSOFIA 2026

72 GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES FILOSOFIA 2026

271 GUSTAVO FELIPE RIBEIRO MANOEL MARTINS FILOSOFIA 2026

34 JHONY ROBERT MARCOS FILOSOFIA 2026

7 JOÃO MANOEL SOARES FILOSOFIA 2026

114 JOÃO PAULO DE SOUZA COUTINHO CODEÇO FILOSOFIA 2026

37 JOSINEI FERREIRA FILOSOFIA 2026

177 MARCOS ALVES RIBEIRO FILOSOFIA 2026

252 MARCOS FILIPE SILVA FILOSOFIA 2026

247 MARCOS RAFAEL ROSSETTO FILOSOFIA 2026

21 MARIA CECILIA DA CONCEIÇAO PINTO  FILOSOFIA 2026

66 MARIA GABRIELLI DE OLIVEIRA FILOSOFIA 2026

113 MARIA TERESA XAVIER DA SILVA  FILOSOFIA 2026

227 MATEUS HENRIQUE FERRAZ FILOSOFIA 2026

8 MATHEUS RIBEIRO VIEIRA FILOSOFIA 2026

87 MURILO ROCHA FERREIRA FILOSOFIA 2026

187 NICOLAS CAMPOS RIBEIRO  FILOSOFIA 2026

173 OTAVIO RODRIGUES SANTOS FILOSOFIA 2026

46 PIETRA MASSAROTTI  FILOSOFIA 2026

68 WELINGTON FERREIRA DA SILVA FILOSOFIA 2026

153 XAVIER REEAUD SHIVA SMITH FILOSOFIA 2026

​

INSCRIÇÃ
O NOME CURSO

125 ALANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

256 ALEXANDRE SANTOS MELO  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

14 AMANDA MARIA SCHERMA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

148 ANA CAROLINA REZENDE COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

28 ANA CLARA CARVALHO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

2 ANA CLARA MESQUITA DE SOUSA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

94 ANA JULIA BARBOSA PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

25 ANA LUIZA DA SILVA SOARES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

122 ANDERSON DA SILVA VITÓRIA FILHO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

155 ANDRÉ MIGUEL ALVES FRANCELINO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

30 ANNA CLARA ROSSATTO COMMODO CORRENTE COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

204 BRENDA CAMILA EMERICH DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

249 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA TEIXEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

109 CAIO ROGÉRIO DOS SANTOS MARTINS  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

11 CARINE DE JESUS SANTOS GOES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

215 CRISTIANO DA SILVA GARCEZ COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

19 EMANUEL DOS SANTOS BERTOLDI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

176 EVILLY RAYANNE BARROS SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

135 FERNANDA MOTA MOREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

39 FLÁVIA FALSETTI DE SOUSA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

183 GABRIEL SOARES FONTANA  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

130 GABRIEL TORRES DE OLIVEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

20 GABRIELLY VITORIA VIRGOLINO RIBEIRO  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

44 GEIZIANE BARRETO NUNES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

107 GIOVANA GALVÃO SAMPAIO LOPES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

128 GUILHERME AUGUSTO LEMES DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

235 GUILHERME GONÇALVES COSTA RIBEIRO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

58 HELENA KINHIRIN SANSON COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

264 ISAAC JOSE DE OLIVEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

48 JEAN VITOR DUARTE DE SOUSA SANTIAGO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

178 JEFFERSON ALAN SALUSTIANO SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

207 JOAO VICTOR SIQUEIRA EVANGELISTA MOTTA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

273 JULIA ALVES SINQUINI PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

24 JÚLIA APARECIDA BANDEIRA ABELHA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

81 JULIA RODRIGUES GOULART COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

100 KAIO ENDRYLL DE MELO SILVA  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

104 KAUA LUCAS DA SILVA GOMES  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

86 LETICIA GOMES RODRIGUES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

263 LÍVIA LONGATTI RESGALLA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

57 LIVIA SIQUEIRA CABRAL  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

180 LIVIA VALENTE CORREA CAMARGO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

146 LÍZ CRISTINY DOS SANTOS PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

141 LUAN ABREU DE OLIVEIRA BRITO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

251 LUANY VITÓRIA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

131 LUCAS GABRIEL DE MORAES APARECIDO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

267 LUIZ ENRIQUE DE OLIVEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

98 LUIZ FERNANDO DE ARAÚJO SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

164 LUIZA CAVALCANTI DE ANDRADE NEVES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

76 LUNA GONÇALVES DE SOUZA RODRIGUES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

246 LYVIA MARQUES BENTO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

272 MARCO ANTÔNIO FERREIRA DA LUZ COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

43 MARIA CLARA OLIVATTO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

242 MARIA EDUARDA GONÇALVES SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

274 MARIA EDUARDA CARDOSO DE PAULA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

182 MARIA JULIA MARCONDES DA SILVA  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

211 MARIA LUÍSA SOUZA ALVES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

82 MARIA LUIZA ANACLETO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

248 MARIA LUIZA OLIVEIRA BAGNATORI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

179 MARIANA DOS SANTOS HENRIQUE  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

111 MARIANE ISABELLE DO PRADO LEME COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

240 MATHEUS FERREIRA TOSTES GOMES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

69 MILENA APARECIDA DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

228 MILENA BARROS SANTOS GILLES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

157 MIRIAN NUNES CAMPOS  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

212 NICOLAS MATHEUS G DO SANTOS  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

95 NICOLE CAMILO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

275 PATRICIA DINAPOLI RIBEIRO BALBI MEDEIROS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

174 PAULO ROBERTO DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

269 PAULO ROBERTO PERPÉTUA JÚNIOR COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

226 PEDRO LUIS COSTA DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

210 PEDRO OTAVIO FELIZARDO FERNANDES  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

265 PEDRO SÁ CHAMPION DE SOUZA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

29 RAFAEL DUARTE BEZERRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

184 RICARDO SILVEIRA AZEREDO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

71 RIQUELME DIAREKO DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

138 RODRIGO AMBRÓZIO MAGALHÃES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

31 SABRINA RIBEIRO LEITE COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

10 SAMARA FREIRE DE SOUZA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

239 SARAH MANUELLY PERES THEODORO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

143 STEFANY SANTOS E SALES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

260 TARCISIO DE ANDRADE CORREA FONSECA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

119 THAIS ETIENNE DOS SANTOS FRANCISCO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

40 TOBIAS SOUZA JESUS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

102 VITORIA DOMINGOS RAMOS DA SILVA  COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

105 VITORIA LAIS DE OLIVEIRA TORTOVELLA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

1 VITÓRIA SAMPAIO DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

165 WALEX HENRIQUE FABIANO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

230 YGOR CÉSAR BITTENCOURT FERREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

​

INSCRIÇÃ
O NOME CURSO

223 ADRIANA NATÁLIA DE MEIRELLES SIQYE JORNALISMO 2026

190 AGATHA CARMILA DE OLIVEIRA GONÇALVES JORNALISMO 2026

49 AILTON JOSÉ DE CARVALHO  JORNALISMO 2026

99 ANA JÚLIA VITÓRIA AMARAL RAMOS DE OLIVEIRA JORNALISMO 2026

158 ANA LUISA BRAGA RIBEIRO JORNALISMO 2026

156 ANA MARIA DA SILVA FIRMINO  JORNALISMO 2026

5 ANA PAULA APARECIDA RADIUC PINTO JORNALISMO 2026

92 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA JORNALISMO 2026

93 ANGELINA DE LIMA MENDES JORNALISMO 2026

32 BRUNA FERREIRA ORLANDETI JORNALISMO 2026

198 CAMILA NUNES DO PRADO JORNALISMO 2026

129 DANILO SAMPAIO GONÇALVES JORNALISMO 2026

52 EMILY MAGALHÃES MONTEIRO FERREIRA  JORNALISMO 2026

206 FÁBIA PEREIRA PRADO JORNALISMO 2026

126 FANNY ROUSEL MONTEIRO AZEVEDO JORNALISMO 2026

236 FRANCISCO ANDRE DIAS JORNALISMO 2026

154 GABRIEL COSTA RODRIGUES JORNALISMO 2026

137 GABRIEL GARCIA DE ALMEIDA JORNALISMO 2026

33 HELOISA VICTORIA DE OLIVEIRA JORNALISMO 2026

159 IASMIN GONÇALVES GOMES JORNALISMO 2026

245 ITALO BORGES DE AZEVEDO BARROS JORNALISMO 2026

258 JENNIFER DANTAS AFONSO ROSA JORNALISMO 2026

59 JOAO GABRIEL DE MOURA ALMEIDA JORNALISMO 2026

150 JOÃO HENRIQUE DEPPIZOL DUARTE MOREIRA JORNALISMO 2026

163 JOÃO LUCAS BORGES FERREIRA JORNALISMO 2026

270 JOÃO PEDRO DOS SANTOS EGYDIO LOPES JORNALISMO 2026

117 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA  JORNALISMO 2026

53 JOÃO VITOR PASSOS SILVA JORNALISMO 2026

231 JUCIMARA DE FÁTIMA FERREIRA JORNALISMO 2026

54 KAMILI VITORIA VIEIRA LEANDRO JORNALISMO 2026

134 KAREN CRISTINA DE SOUZA FERRARESI JORNALISMO 2026

96 KARLA VITORIA MOTA SILVA ANDRADE  JORNALISMO 2026

83 KAUANNE GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS JORNALISMO 2026

196 KÉZIA OLIVEIRA RODRIGUES JORNALISMO 2026

209 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES MELLO JORNALISMO 2026

197 MARIA APARECIDA PRUDÊNCIO DE SÁ JORNALISMO 2026

162 MARIA CLARA LOPES DA SILVA JORNALISMO 2026

110 MARIA CLARA MOREIRA DO NASCIMENTO  JORNALISMO 2026

16 MARIA ISABELLA HOFFMAN ALVES JORNALISMO 2026

97 MARIA JULIA PEREIRA  JORNALISMO 2026

35 MARIA LUCIA ARRUDA BATISTA JORNALISMO 2026

140 MARIANA LIMA DO NASCIMENTO JORNALISMO 2026

79 MARYAH GUIMARÃES DE OLIVEIRA JORNALISMO 2026

213 MAYNARA DA SILVA ROCHA JORNALISMO 2026

23 MIKHAELA VICTORIA SILVA DE OLIVEIRA JORNALISMO 2026

170 NATHALI MOURA SILVA JORNALISMO 2026

266 PATRÍCIA PEREIRA ZAPPA JORNALISMO 2026

15 RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA JORNALISMO 2026

13 RAFAELLY MENDES ROCHA JORNALISMO 2026

106 RAISSA APARECIDA JERONYMO LOPES JORNALISMO 2026

90 RAQUEL BEZERRA DA ROCHA JORNALISMO 2026

185 RUAN PABLO DE OLIVEIRA GONCALVES JORNALISMO 2026

214 STHELA DE MARIA FIGUEIREDO DE CARVALHO LADEIRA JORNALISMO 2026

120 TAÍS OLIVEIRA ISIDORO JORNALISMO 2026

73 TAYNA LEONARDA DO PRADO SANTOS JORNALISMO 2026

200 VITÓRIA BENEDITA RIBEIRO DE FARIA HENRIQUE JORNALISMO 2026

142 VITÓRIA DE SOUZA BARBOSA JORNALISMO 2026

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 28 de novembro de 2025.

Rafael Antonio Oliveira
Diretor Geral

INSCRIÇÃ
O NOME CURSO

237 ALAN ALVES DE ALMEIDA TEOLOGIA 2026

64 ALFREDO MIGUEL LEME TEOLOGIA 2026

261 CAIO JOSÉ VIEIRA ANTUNES TEOLOGIA 2026

151 DANIEL PUPO FONTES TEOLOGIA 2026

124 FLÁVIO DE ABREU ALVES TEOLOGIA 2026

26 GUILHERME LUCIO DE OLIVEIRA TEOLOGIA 2026

234 JOÃO PEDRO MALLET DA COSTA LUIZ TEOLOGIA 2026

12 JOSE GERALDO FONSECA JUNIOR TEOLOGIA 2026

276 JOÃO VICTOR MELCHIADES RICO BORSATTO TEOLOGIA 2026

84 LUCAS LEONARDO DE SOUSA TEOLOGIA 2026

139 LUCAS MATHEUS BOAVENTURA VALERIANO TEOLOGIA 2026

132 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA NOGUEIRA TEOLOGIA 2026

152 LUIZ HENRIQUE DO CARMO OLIVEIRA TEOLOGIA 2026

103 MARCOS CAETANO TEIXEIRA TEOLOGIA 2026

161 MARIA FERNANDA MARTINELI AGUIAR TEOLOGIA 2026

257 NATÁLIA RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIRO TEOLOGIA 2026

149 RAYANE DE PAULA E SILVA TEOLOGIA 2026

160 THAÍS CARVALHO GONÇALVES GOMES TEOLOGIA 2026

254 VALÉRIA CRISTINA ALVES SANTOS TEOLOGIA 2026